                                                                                                                          Katowice  dn.04.04.2016r.

Notatka z wyboru oferty najkorzystniejszej na badanie jakości wody w basenie kąpielowym w Pałacu Młodzieży w Katowicach

	PARAMETRY  
	OKRES

 
	                         WODA
	CENA brutto JARS
	Cena brutto Ośrodek badań i Kontroli Środowiska
	CENA BRUTTO centrum badań i dozoru górnictwa



	
	
	Woda wprowadzona do niecki basenowej z systemu cyrkulacji
	Woda w niecce basenowej
	
	
	

	                                                    WSKAŻNIKI  BAKTERIOLOGICZNE i FIZYKOCHEMICZNE ŁĄCZNIE

	 1 rok
	1 rok
	1 rok
	1 rok
	4.871,28
	5451,36
	5082,36


Jako najkorzystniejszą wybrana została oferta firmy JARS 

Za komisję przetargową Eliza Zawadzka

